







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'Istruzione e per l'innovazione digitale

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL'EMILIA

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria
Via Roma, 30 – 40057 Tel. 051 6004291 - fax 051 760022 C.F.: 91201540373
www.icgranarolo.edu.it - E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it

Prot. n° 4800/C24 Granarolo dell'Emilia, 30/09/2021

Com. 15/I-P

Ai genitori della Scuola dell'Infanzia Ai genitori della Scuola Primaria – classi prime

e p.c. Al DSGA

OGGETTO: Sportello d'Ascolto: incontro di presentazione ai genitori della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria

Si comunica che la dott.ssa Silvia Cignolini incontrerà in videoconferenza i genitori della Scuola dell'Infanzia e delle classi prime della Scuola Primaria, per la presentazione del Progetto "Sportello d'Ascolto", secondo il seguente calendario:

- 04/ottobre h. 17,00 – 18,00 Per i genitori della Scuola dell'Infanzia

- 04/ottobre h. 18,00 – 19,00 Per i genitori della Scuola Primaria

Arriverà una mail con link per partecipare.

Cordiali saluti

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Assunta Diener
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93